原料調整制度による単位料金の調整について

平成21年10月1日 大分瓦斯株式会社

今回の概要

「原料費調整制度」により平成21年11月検針分の調整単位料金につきまして、平成21年10月検針分より1立方メートルあたり0.18円値上げさせていただきます。これにより標準家庭(一戸建て4人家族:一般料金)において30立方メートルあたり6円の値上げになります。

また、平成21年12月検針分に適用させていただくガス料金につきましては平成21年11月 の検針時に配布するお知らせ票にて前もってお知らせいたします。

平成21年11月検針分ガス料金表(税込)

一般料金(供給約款)

(1) (1)			
料金表種別	А	В	С
1ヶ月のご使用量	0m³から	20m³を超え	245m³を
	20m³まで	245m³まで	超える場合
基本料金(円/月)	719.25	1,060.50	4,636.80
調整単位料金(円/m³)	206.99	189.89	175.29

^{*}家庭用高効率給湯器契約(エコジョーズ割引:選択約款)の割引率は、5%となります。

(適用期間 12 月検針分~4 月検針分)

温水ホッとぷらん(家庭用温水システム契約:選択約款)

料金表種別	А	В	С
1ヶ月のご使用量	0m³から	20m³を超え	245m³を
	20m³まで	245m³まで	超える場合
基本料金(円/月)	719.25	1,060.50	4,636.80
調整単位料金(円/m³)	206.99	189.89	175.29

^{*}家庭用高効率給湯器契約(エコジョーズ割引:選択約款)の割引率は、5%となります。

(適用期間 12 月検針分~4 月検針分)

発電湯 わくぷらん(家庭用コージェネレーションシステム契約:選択約款)

基本料金(円/月)	3,045.00
調整単位料金(円/m³)	62.35

^{*}家庭用ガス暖房契約(ストープ・ファンヒーター割引:選択約款)の割引はありません。

^{*}家庭用ガス暖房契約(ストープ・ファンヒーター割引:選択約款)の割引はありません。